2024 年８月 15 日

株式会社チェンジホールディングス

 (コード番号：3962 東証プライム)

当社 2025年３月期第１四半期決算説明会の開催動画の公開について

８月 14 日(水)に開催いたしました当社 2025 年３月期第１四半期決算説明会の開催動画について、

以下のとおり公開いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本動画は説明部分のみの公開とさせていただきます。質疑応答につきましては、後日質疑応答一覧

を公開させていただきますので、そちらをご覧くださいますようお願い申し上げます。

公開先 URL

 https://change-jp.box.com/s/a0tl3iss20zwitqs07cg84v08gcmp6pf

本件の問い合わせ先：

株式会社チェンジホールディングス

東京都港区虎ノ門 3-17-1

Control & Management 担当

メール：ir_info@change-jp.com

https://change-jp.box.com/s/a0tl3iss20zwitqs07cg84v08gcmp6pf
mailto:ir_info@change-jp.com